

SAO KÊ TÀI KHOẢN
STATEMENT OF ACCOUNT

Chủ tài khoản/ Account name:
Số tài khoản/ Account number:
Loại tài khoản/ Type of account:

QUY HAT
1032240615
Tài khoản thanh toán

Ngày thực hiện/ Date:
Kênh giao dịch/
Số lượng đồng chủ sở hữu tài khoản (nếu có)/ Number of Joint account holders (if any):

02/07/2026
VCB DigiBiz
1

Địa chỉ/ Address:
Mã số thuế/Đăng ký kinh doanh:
Tax Identification No./Business Registration No:

65/16 KENH TAN HOA, P. TAN THOI HOA, Q.TAN PHU, TP HCM

CIF:

25667492

Loại tiền/ Currency:

VND

Từ/ From:

01/06/2026

Đến/ To:

30/06/2026

Số dư đầu kỳ/ Opening balance:

192,967,649 VND

(Bằng chữ/ Inwords:)

Một trăm chín mươi hai triệu chín trăm sáu mươi bảy nghìn sáu trăm bốn mươi chín đồng

STT No.	Ngày1/ TNX Date/ Số CT/ Doc No	Ngày hiệu lực2/ Effective date	Số tiền ghi nợ/ Debit	Số tiền ghi có/ Credit	Số dư/ Balance	Nội dung chi tiết/ Transactions in detail
1	05/06/2026 / 5390 - 52764	05/06/2026		500,000	193,467,649	Mai Mai dong quy thang 062026#SP#020097042206051509132026H7F4453
2	06/06/2026 / 5388 - 91441	06/06/2026		500,000	193,967,649	PHAN HONG TRONG ck gop quy T6 26#SP#020097042206061041572026XDSH136925.
3	06/06/2026 / 5387 - 78152	06/06/2026		7,310,360	201,278,009	Hoc vien CC101 thuong tang S Seeds#SP#020097048806062026202026oadj759813
4	06/06/2026 / 5242 - 59936	06/06/2026		500,000	201,778,009	MBVCB.14554943174.chuc cac ban nho vui ve, khoe manh va binh an .CT tu 0441003726141
5	11/06/2026 / 5139 - 56187	11/06/2026	873,000		200,905,009	IBBIZ6069156187.IBPS.CFHT Nguyen Hong Thai Bao Thang 4 & thang 5
6	11/06/2026 / 5139 - 56211	11/06/2026	258,000		200,647,009	IBBIZ6069156211.IBPS.CFHT Huynh Vu Phi Thang 5
7	11/06/2026 / 5136 - 56190	11/06/2026	1,379,500		199,267,509	IBBIZ6069156190.CFHT Nguyen Thanh Bao Thang 1 den thang 5
8	11/06/2026 / 5139 - 56189	11/06/2026	422,000		198,845,509	IBBIZ6069156189.IBPS.CFHT Nguyen Tan Linh Thang 1
9	11/06/2026 / 5136 - 56188	11/06/2026	200,000		198,645,509	IBBIZ6069156188.CFHT Nguyen Tan Phat Thang 5
10	11/06/2026 / 5136 - 56212	11/06/2026	383,925		198,261,584	IBBIZ6069156212.CFHT Nguyen Tran Cao Phong Thang 5
11	11/06/2026 / 5136 - 56215	11/06/2026	1,267,500		196,994,084	IBBIZ6069156215.CFHT Do Doanh Doanh Thang 4 & thang 5
12	11/06/2026 / 5136 - 56214	11/06/2026	1,077,250		195,916,834	IBBIZ6069156214.CFHT Do Phuong Phuong Thang 4 & thang 5
13	15/06/2026 / 5245 - 03435	15/06/2026		13,000,000	208,916,834	MBVCB.14688537206.Dang Khoa chuyen khoan nhanh qua Zalo.CT tu 0181003548748 VO DANG
14	16/06/2026 / 5139 - 51674	16/06/2026	403,000		208,513,834	IBBIZ6069751674.IBPS.CFHT Nguyen Tan Quy Thang 4
15	16/06/2026 / 5139 - 51675	16/06/2026	2,832,000		205,681,834	IBBIZ6069751675.IBPS.CFHT Ngo Tuan Hung Thang 12 den thang 5
16	16/06/2026 / 5139 - 51676	16/06/2026	172,000		205,509,834	IBBIZ6069751676.IBPS.CFHT Hua Ngoc Hoa Thang 5
17	16/06/2026 / 5139 - 51677	16/06/2026	1,050,000		204,459,834	IBBIZ6069751677.IBPS.CFHT Nguyen Ngoc Khang Thang 2 den thang 5
18	16/06/2026 / 5139 - 51678	16/06/2026	1,050,000		203,409,834	IBBIZ6069751678.IBPS.CFHT Nguyen Trung An Thang 2 den thang 5
19	16/06/2026 / 5139 - 51679	16/06/2026	978,000		202,431,834	IBBIZ6069751679.IBPS.CFHT Nguyen Thi Bao Yen Thang 5
20	16/06/2026 / 5139 - 51680	16/06/2026	2,022,000		200,409,834	IBBIZ6069751680.IBPS.CFLUONG thang 05/2026
21	16/06/2026 / 5139 - 51682	16/06/2026	3,684,500		196,725,334	IBBIZ6069751682.IBPS.CFHT Co SO BAO TRO XA HOI HOA HONG Hoc ky 2
22	16/06/2026 / 5139 - 51681	16/06/2026	1,022,000		195,703,334	IBBIZ6069751681.IBPS.CFLUONG thang 05/2026
23	17/06/2026 / 5426 - 44046	17/06/2026		1,000,000	196,703,334	6168IBT1kCPG5QML.NGUYEN VAN THIEN KHIEM chuyen
24	18/06/2026 / 5414 - 29694	18/06/2026		26,083,000	222,786,334	6168IBT1kCP7BL76.Teazentea Capitol gop quy T4 va T5

25	18/06/2026 / 5425 - 32518	18/06/2026		26,083,000	248,869,334	6168IBT1kCP74WJ1.BMJ US Builder INC gop quy T4 va 5
26	23/06/2026 / 5390 - 88415	23/06/2026		400,000	249,269,334	QR - NGUYEN SI LUAN chuyen tien#SP#020097041506231641382026RGKS37210
27	23/06/2026 / 5390 - 76899	23/06/2026		3,000,000	252,269,334	QR - NGUYEN SI LUAN chuyen tien#SP#0200970415062317225120266tg0550846.5
28	23/06/2026 / 5387 - 39220	23/06/2026		10,000,000	262,269,334	Tracy chuyen khoan nhanh qua Zalo-230626-18:13:29
29	25/06/2026 / 5426 - 51834	25/06/2026		500,000	262,769,334	6176IBT1kCSFIXMB.TRAN THI THU THUY chuyen
30	25/06/2026 / 9702 - 1032240615	25/06/2026		35,501	262,804,835	INTEREST PAYMENT
31	26/06/2026 / 5241 - 82658	26/06/2026		1,000,000	263,804,835	MBVCB.14844507371.Tran Huynh Thuy Nhu chuyen khoan nhanh qua Zalo.CT tu
32	26/06/2026 / 5388 - 00548	26/06/2026		2,000,000	265,804,835	Nguyen Thai Hoang chuyen khoan nhanh qua Zalo#SP#020097048806261126392026kod6175520.
33	26/06/2026 / 5387 - 03374	26/06/2026		1,000,000	266,804,835	PHAN HONG NGOC CHUYEN KHOAN UH QUY HGN-260626-11:26:56
34	26/06/2026 / 5388 - 28316	26/06/2026		1,000,000	267,804,835	DUONG THI MONG DUA chuyen tien#SP#0200970422062612005020268QW425063
35	26/06/2026 / 5390 - 41332	26/06/2026		1,000,000	268,804,835	Vietcombank:1032240615:NGUYEN DUC NGHIA chuyen
36	26/06/2026 / 5389 - 44730	26/06/2026		1,000,000	269,804,835	Vietcombank:1032240615:T M Tri chuyen khoan nhanh qua
37	26/06/2026 / 5240 - 25896	26/06/2026		3,000,000	272,804,835	MBVCB.14845722438.HOANG ung ho S Seed.CT tu 0181001158457 NGUYEN KHANH HOANG toi
38	26/06/2026 / 5387 - 04405	26/06/2026		2,000,000	274,804,835	QR - ms Soojin ck#SP#020097041506261310252026TWg8310224.
39	26/06/2026 / 5423 - 17750	26/06/2026		1,000,000	275,804,835	6177IBT1kCB9WDWW.MM dong gop RPYT FT26177902297921.20260626.132754.1902356672
40	26/06/2026 / 5426 - 20989	26/06/2026		2,000,000	277,804,835	6177SGTTH2178F5C.IBFT Chi hong ck s seed.20260626.132853.2888888.SACOMBANK.97
41	26/06/2026 / 5425 - 26613	26/06/2026		3,000,000	280,804,835	6177SGTTH2178M7Z.IBFT Ung ho chương trình Rap Phim Yeu
42	26/06/2026 / 5240 - 57147	26/06/2026		1,000,000	281,804,835	MBVCB.14846521915.Thuy Pham chuyen khoan nhanh qua Zalo.CT tu 1028395906 PHAM HA
43	26/06/2026 / 5240 - 50368	26/06/2026		1,000,000	282,804,835	MBVCB.14849209548.Hue ung ho rap phim yeu thuong HGN.CT tu 0251002305936 NGUYEN THI
44	27/06/2026 / 5244 - 18403	27/06/2026		1,000,000	283,804,835	MBVCB.14858722578.SSeeds .CT tu 1983338444 NGUYEN HOANG THAO MY toi 1032240615
45	30/06/2026 / 5426 - 61234	30/06/2026		1,000,000	284,804,835	6181TPBV121Q93HQ.Seoul Mart ung ho Quy.20260630.102629.11223344678.CONG TY
46	30/06/2026 / 5389 - 95125	30/06/2026		500,000	285,304,835	PHAM THI VAN HA chuyen tien#SP#020097042206301101492026QQ70926980
47	30/06/2026 / 5423 - 75862	30/06/2026		2,000,000	287,304,835	6181IBT1kC4UKVFL.Truong Hong Tu chuyen khoan nhanh qua Zalo
48	30/06/2026 / 5387 - 72496	30/06/2026		5,000,000	292,304,835	BUI THANH HOA CHUYEN KHOAN UNG HO MAY BE-300626-15:52:05
49	30/06/2026 / 5243 - 98136	30/06/2026		1,000,000	293,304,835	MBVCB.14910925091.NHU Y chuyen tien Quy T05 + 06.CT tu 0421000424218 VO THI NHU Y

Tổng số/ Total: 100,337,186 VND
Số dư cuối kỳ/ Closing balance: 293,304,835 VND
(Bằng chữ/ Inwords:) Hai trăm chín mươi ba triệu ba trăm lẻ bốn nghìn tám trăm ba mươi lăm đồng

Ngày1: Là ngày khách hàng thực hiện giao dịch
Ngày hiệu lực2: Là ngày giao dịch được ghi nhận trên hệ thống công nghệ của Vietcombank

*Trân trọng cảm ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ Vietcombank!
Thank you for using Vietcombank's services!*

VIETCOMBANK – Chung niềm tin vững tương lai
VIETCOMBANK – Together for the future

Ghi chú: Giấy Xác nhận này của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam đảm bảo thông tin chính xác tại thời điểm xác nhận theo nội dung yêu cầu của Khách hàng. Văn bản Xác nhận này không cấu thành bất kỳ cam đoan hay bảo đảm nào của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam tại thời điểm hiện tại hay tương lai đối với các nghĩa vụ của Khách hàng xác lập với bên thứ ba./.

***Note:** This letter of confirmation of the Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam ensures accurate information at the time of confirmation as requested by the customer. This acknowledgment does not constitute any current or future guarantees of the customer's obligations confirmed to third parties./.*